
SDRUŽENÍ  – STŘEDISKO SLUŽEB  

Jaroslava Šmahelová, IČ: xxxxxxxxxxxxx 

Irena Šáchová, IČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxx           

Vendulka Straková, IČ: xxxxxxxxxxxxxx    

Eva Svárovská, IČ:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                      
Ivana Jeklová, IČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx              

zastoupené paní Jaroslavou Šmahelovou  

 
 

                                                 CENÍK ZA SLUŽBY – ZPRACOVÁNÍ MEZD 

 

Platnost ceníku od 1.1.2024 

              

            

zpracování mezd –  více než 5 osobních čísel (1 osobní číslo - rozumí se tím pracovní smlouvy 

uzavřené se zaměstnancem )                                                                  145,- Kč/ 1 os. číslo/ měsíčně 

zpracování mezd –  do 5ti osobních čísel (1 osobní číslo - rozumí se tím pracovní smlouvy uzavřené 

se zaměstnancem)                                                                                                     725,- Kč/ měsíčně 

zpracování mezd – dohoda o provedení práce, dohoda o prac. činnosti  80,- Kč/měsíčně/1 dohoda 

ESF – zpracování  mezd  - do 5ti  zaměstnanců                                                         650,- Kč/ měsíčně  

ESF - zpracování mezd  - více než 5 zaměstnanců                                145,- Kč/ 1 os. číslo/ měsíčně     

ESF - zpracování dohod  - do 15ti  zaměstnanců                                                     600,- Kč/měsíčně 

ESF - zpracování dohod  - nad 15  zaměstnanců                                      80,- Kč/měsíčně/1 dohoda 

mimořádné zpracování mezd za měsíc prosinec – max. 2 přepočty                                        600,- Kč                    

 - třetí přepočet mezd a další                                                                                                 á 300,- Kč   

mimořádné zpracování podkladů z archivních údajů                                                  200 - 1 500,- Kč                      

účast zpracovatele na jednáních s příslušnými kontrolními orgány                                        600,- Kč 

zpracování výstupů pro statistické účely                                                            200 – 1 000,- Kč                  

sestavy  dle okamžité potřeby zadavatele – dle časové náročnosti                            600 – 1 500,- Kč        

zápočet praxe nového zaměstnance – dle časové náročnosti                              600 – 1 500,- Kč  

přepočet praxe  zaměstnance                                                                                                   300,- Kč 

zadání vstupních dat – pracovní smlouva                                                                                600,- Kč                     

zadání vstupních dat  – dohoda  o proved.práce, o činnosti                                                    150,- Kč 

ostatní nespecifikované -  dle časové náročnosti                                                        100 – 5 000,- Kč 

ukončení smluvního vztahu zadavatelem bez závažných důvodů                                      10 000,- Kč 

    

 

 

 

 

 

 

V Nymburce 23.11.2023                                                         V Městci Králové 23.11.2023 

 

                                                               

                                                                  Základní škola, Městec Králové 

Za Sdružení Středisko služeb:                                               za objednavatele převzal/a:  

   

 

 

 

 


